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VATTENFALL ‘oz

Onnittelut finaalipaikasta! S EU RAC UP

Viralliset lopputulokset |0ytyvat osoitteessa:
http://www.vattenfallseuracup.fi/seuracup-pistetilanne

Alla lisatietoja Vattenfall Seuracup finaaleista la 31.8.2013. Pyyddamme reagoimaan
valittomasti majoitus- ja ruokailutarpeisiin, jotta jarjestdja padsee valmistautumaan
jarjestelyihin. limoittautumisohjeet, kartat sekd majoitus- ja ruokailutiedot I6ytyvat
jarjestavan seuran kotisivuilta (ks. finaalitietoja kohta).

llmoittautumisten yhteydessd ilmoittakaa juoksulajeissa urheilijan témdn vuoden paras tulos
erdjakoja varten.

Kaikkia seuroja pyydetddn ldhettémddn omalle finaalijdrjestdlle lyhyt esittelyteksti
seurastaan, jonka kuuluttaja voi kertoa, kun joukkueet esitellddn sisédnmarssissa tai
kilpailun lomassa.

KILO-sarja:

Jarjestava seura: Lappajarven Veikot

Yhteyshenkild: Anita Ora, anita.ora(at)gmail.com, 040 5702 902

Lisatietoa: www.lappajarvenveikot.fi/jaostot/yleisurheilu/

Kentan osoite: Nissintie, 62600 Lappajarvi

SUL edustaja kisoissa: Tapio Rajamaki, 040 740 8300 tai tapio.rajamaki(at)sul.fi

MEGA-sarja:

Jarjestava seura: Alajarven Ankkurit

Yhteyshenkil6: Kirsi Koivusaari, kirsi.koivusaari(at)mhy.fi, 0400 963 525
Lisatietoa: http://www.alajarvenankkurit.fi/yleisurheilu/vattenfall-finaali-2013/
Kentdn osoite: Kurejoentie 15, 62900 Alajarvi

SUL edustaja kisoissa: Tapio Rajala, 0400 442 493 tai tapio.rajala@sul.fi

GIGA-sarja:

Jarjestava seura: IK Falken

Yhteyshenkild: Johan Storbjork, johan.storbjork(at)multi.fi, 050 563 2629
Lisatietoa: http://www.ikfalken.fi/fi/?Vattenfall_seuracup

Kentdn osoite: Surskinkuja 18, 68910 Pdnnéinen

SUL edustaja kisoissa: Yrjo Kelhd, 040 588 3894 tai yrjo.kelha(at)sul.fi

TERA-sarja:

Jarjestava seura: Imatran Urheilijat

Yhteyshenkil6: Lauri Asikainen, lauri.asikainen(at)ppl.inet.fi, 040 762 4259

Lisatietoa: www.imatranurheilijat.fi

Kentdn osoite: Karhumaen urheilukenttd, Kenttdmiehenkuja 5, 55420 Imatra

SUL edustajat kisoissa: Ritva Immonen, 0400 670 033 tai ritva.immonen@sul.fi ja Marjaana
P6ntinen, 050 352 5555 tai nuoriso@sul.fi
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Varustus
* Seuraverkkari paalle, “sotamaalaus” naamaan, seuran
liput/viirit/banderollit/kyltit/maskotti mukaan!

* Merkitkda bussi tarkasti seuran logolla, jotta oma bussi erottuu hyvin muiden
joukosta

Korvaukset
* Matkustusavustus kaikille finaalijoukkueille (0,45 senttia / kilometri)

* Majoituskorvaus (300 €) maksetaan kuitteja ja selvitystd vastaan majoittuville
joukkueille, joiden yhdensuuntainen kisamatka on yli 300 km.

* Korvaushakemukset jaetaan seuracupfinaalissa seurapussin mukana. Ne tulee
toimittaa Suomen Urheiluliittoon, Ritva Immoselle 30.9.2011 mennessa. Huolehtikaa
tama ajoissal

T-Paidat
* Finaaliseura saa: 45 paitaa. Alla kokolajitelma / seura:

Koko: Seurajoukkue (45 kpl)
140 6

152 13

S 13

M 7

L 6

XL 0

XXL 0

Yht. 45

*  Merkki: Fruit of the loom, vari: turkoosi, painatus: 1-vari, valkoinen: "Vattenfall
Seuracup” -logo

* Lisdpaitoja voi tilata pe 23.8. klo 15 mennessa osoitteesta: yleisurheilurekisteri.fi,
palvelutunnus: 2013VFCpaidat. Paidan hinta on 5 €. Yll3 olevassa taulukossa nakyvat
koot. Paidat toimitetaan tilaajan nimella seuran finaalipaikkakunnalle ja ne ovat
noudettavissa samaan aikaan ilmaispaitojen kanssa kisakansliasta. IImoita
tilauksessa kaikki pyydetyt tiedot: seura, tilaajan nimi, laskutusosoite,
finaalipaikkakunta, maara ja koot. TILAUKSET TEHDAAN SEUROITTAIN PERJANTAIHIN
MENNESSA! Antero Alakorpi ldhettia paitalaskut finaaleiden jalkeen.

Valokuvaus
* Finaalissa otetaan Suomen Urheiluliiton kdytt66n valokuvia. Pyydamme
ilmoittamaan tasta lasten huoltajille.

Vattenfall Seuracup kummit Lotta Harala ja Oskari Moro toivottavat yhdessd Suomen
Urheiluliiton ja Vattenfallin kanssa TSEMPPIA FINAALEIHIN!

Suomen Urheiluliitto

Ritva Immonen, 0400 670 033 tai ritva.immonen@sul.fi
Harri Aalto, 040 823 4200 tai harri.aalto@sul.fi
Vattenfall Seuracup: www.vattenfallseuracup.fi
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